
令和３年１２月２４日 

 

東海学生テニス連盟 渡辺駿太 

 

就職セミナーに関して 

 

 平素より、本連盟にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 先日の主将主務の案内で告知させていただいたと通り、令和４年２月６日（日）に、 

～スポーツ経験者のための合同企業展～スポリク東海 2023が、アイリス愛知にて行われ

ます。この就職セミナーに、皆さんに参加いただく予定です。対象は、原則次年度 4年生

の方（人数が足りない場合のみ他学年も可）で、各大学（男女別）最低でも 2 名（静岡県

の大学を除く）は必ず出席いただくようお願いいたします。希望者が 2名以上の場合、2

名以上の方に来てもらっても構いません。時間や参加企業様などはまだ決まってないよう

なので、主催企業様から連絡がありましたら、ホームページに掲載いたしますのでお待ち

ください。2 年前行われました同様のイベントの資料を載せておきますので、参考までに

ご覧ください。 

皆様に、この就職セミナーにご参加いただくことで、主催企業様から協賛金をいただい

ております。この協賛金は、東海学連の会計に入れられますので、大会登録費や大会エン

トリー費などに直接関係してきます。そのため、各自責任をもって、必ずご参加いただく

ようお願い致します。  

 

各大学の就職セミナーへの出席者を把握したいので、以下の URLから必要事項をご記入

ください。また、出席者の名簿を作成し、主催企業様に送信させていただきますので、予め

ご了承ください。締め切りは、令和 4 年 1 月 16 日（日）23:59 までとします。締め切りま

でに必ずご回答ください。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScwyMHqiJNoArRZ0buWeUpUj3aee9Pdcc

DbHGotpf461_FYjw/viewform?usp=sf_link 

 

 

 

 その他、なにかご不明な点等ございましたら、学連公式 LINEまでご連絡ください 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScwyMHqiJNoArRZ0buWeUpUj3aee9PdccDbHGotpf461_FYjw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScwyMHqiJNoArRZ0buWeUpUj3aee9PdccDbHGotpf461_FYjw/viewform?usp=sf_link

